PARTES Y PERIFERICOS

@ BASIST

Av. Tlaxco 314, C.P. 72160, La Paz,
Puebla, Puebla
« Victor Amaro
Gerente Comercial
2224097935
gerenciasd@abasist.com

ABSA

Calle Amapola No. 380, La Aurora,

C.P. 44460, Guadalajara, Jalisco.

« Carlos A Garza de la Peia
Director de Mercadotecnia
3331116800 / 3322362306
carlos.garza@grupoabsa.com

ACTECK

Prol. Pino Sudrez 1101, Industrial los

Belenes, 45140 Zapopan, Jal.

« Jazmin Luna
Gerente de Mercadotecnia
3336353055 / 3317041659
jazmin.luna@acteck.com

ADATA TECHNOLOGY

Av. de los Insurgentes Sur 1457, piso
21 Of. 3 Insurgentes Mixcoac, Benito
Judrez, C.P. 03920, CDMX Torre
Manacar
« Alvaro Huerta
Vicepresidente
5555437427
alvaro_huerta@adata.com

ADISES

Calle Centeotl 342, Col. Petrolera,
C.P. 02760, Azcapotzalco, CDMX.
« Rodrigo Vargas

Gerente de Ventas

5553182309

rodrigo.vargas@adises.com.mx

ALTERCO

Raul Rangel Frias 120, C.P. 64380,
Burdécratas del Estado, Monterrey,
Nuevo Ledn
- Bernardo Lépez
Gerente at Tecnologia
8186766000
bernardo.lopez@altercomx.com

APC, ACTUALIZACIONES
PARA COMPUTADORAS

Blvd. Puerta del Sol 1205, C.P. 64630,

Colinas de San Jerénimo, Monterrey,
Nuevo Ledn
. Ada Alvarez Quezada
Directora Comercial
8181222900 / 5525812140 /
9999206778 / 3336163122
aalvarez@apcnet.com.mx

ARROBA COMPUTER
DISTRIBUCION

Avena No.587, C.P. 08400, Granjas
Mékxico, Iztacalco, CDMX
« Ana Laura Orozco
Gerente de Ventas
5556570495 Ext155
laura@arrobacomputer.mx

ASI COMPUTER
TECHNOLOGIES

Carlos Salazar 2518, C.P. 64000,
Centro, Monterrey, Nuevo Ledn
- Fabidn Martinez
Gerente de Ventas
fabian.martinez@asipartner.com.mx

AVANCEL

Tenango 114, C.P. 54070, La Loma
Tlalnemex, Tlalnepantla de Baz,
Estado de México
« Carlos Elio Jiménez Oregel

Gerente Comercial

5553016358

elioj@avancel.com.mx
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AZERTY

Gral. Mariano Arista 54, Bodega

21, C.P. 11230, Argentina Poniente,

Miguel Hidalgo, CDMX

« Raquel Ornelas
Director de Compras y Mercadotecnia
5550820100
rornelas@azerty-mexico.com.mx

ALAM RUSH

Prol. Pino Sudrez 1101, C.P. 45145,
Industrial Los Belenes, Zapopan,
Jalisco
« Jazmin Luna
Gerente de Marketing
5519463663
Jjazmin.luna@acteck.com

BINARY TRADE

Insurgentes Sur No.1571, piso 1,
C.P. 03900, San José Insurgentes,
Benito Judrez, CDMX
- Lorena Gonzdlez
Mercadotecnia
5512532200 / 8186258220 /
8120298585
lorena.gonzalez@binarytrade.mx

BIWIN

HQ Américas en Miam. BIWIN
Technology
« Said Veldzquez
Gerente Comercial
+1 305 456 3288
said.velazquez@biwintech.com

BLACKPCS

Agua Prieta No.3036, C.P. 45235,
Agua Blanca Industrial, Zapopan,
Jalisco
« Said Carrefio
Gerente Comercial
3336134597
contacto@blackpcs.com
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BLUESTAR MEXICO

Av. San Isidro No.97, Piso 2,
C.P. 02760, San Francisco Tetecala,
Azcapotzalco, CDMX
« Gabriel Leén Palafox
Gerente de Ventas
5553570087 Ext4609 / 5563182164 /
8003549776 Ext4609
gabeleon@bluestarinc.com

ANON

Blvd. Manuel Avila Camacho 138 p.
17, C.P. 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Miriam Dromundo
Wholesaler Sales Sr Manager
5552494900
mdromundo@cusa.canon.com

CDC GROUP

Av. Morelos 64 Col. Judrez Alcaldia

Cuauhtémoc, CDMX, C.P. 06600

« César Carrera Mancera
Gerente de Mercadotecnia
5552171965 / 5535472050
ccarrera@cdcmx.com

CHAROFIL

Calle Pirul 25, en la colonia Santa Maria
Insurgentes, alcaldia Cuauhtémoc,
C.P. 06430
« Adriana Lépez
Gerente Comercial
5555831805
adriana@charofil.mx

COMERDETEC

Calle Capilla Fraccién No 8
C.P. 54840, Centro, Cuautitlan, San
Mateo lztacalco. Estado de México
« Alejandro Noguez
CTO
5558725076
anoguez@comerdetec.com
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COMPUCENTER

@ C MAYORISTA

Tamaulipas 88, C.P. 06100, Hipédromo Laguna de Mayrén 300, C.P. 11320,

Condesa, Cuauhtémoc, CDMX
» Reyna Martinez
Directora Comercial
5596288882 / 5517248478
rmartinez@compucenter.com.mx

COMPUSALES MEXICO

Montecito No.38, Piso 32, Oficina 8.

WTC, C.P. 03810, Népoles, Benito
Judrez, CDMX
« Fernando Buzé R.
Director General
5590001228
fernando.buzo@compusales.com.mx

COMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-
A, C.P. 50070, Reforma, Toluca de
Lerdo, Estado de México
« Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
7226902060
msalazar@computol.com.mx

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi
C.P. 83000, Centro Hermosillo
Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

6621090000

leorojo@ctin.com.mx

CVA MAYOREO

Av. Mariano Otero 2489, C.P. 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director Comercial

3338121413

z.perez@grupocva.com
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Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nuiiez
Director
5552625700
rnunez@dcm.com.mx

DITELSE

Av. Rosario Castellanos 2209,
C.P. 44950, Fracc. Jardines del Suir,
Guadalajara, Jalisco
« Marco Ortiz
Gerente de ventas
3314042626
marco.ortiz@ditelse.com

@ XEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Lazaro Cadrdenas
No.1810, C.P. 64920, Paseo Residen-
cial, Monterrey, Nuevo Leén
« Sergio Diaz
Director de Sucursales y Licitaciones
8183685900
sergio.diaz@exel.com.mx

EXEL PITTS

Calzada Circunvalacién Poniente
790, Granja, 45010, Zapopan, Jalisco.
« Aldo Isidro Mora

Director Comercial

3350001300

amora@exelpitss.com

@ ECTECH

Matias Romero #102, C.P. 03100,
Del Valle, Benito Judrez, CDMX
« Silvia Cortés

Gerente Comercial

5543849564

silviacortes@gectech.mx
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GRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, C.P. 27000,
Centro, Torreén, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
8717225321
gerencia.torreon@gloma.mx

@ C INTRACOM

Av. Interceptor Poniente No. 73,
C.P. 54730, Parque Industrial La
Joya, Cuautitlén Izcalli, Estado de
México
- Daniela Robles
Gerente Comercial
5515004500
droblez@icintracom.com.mx

INACOM

Avenida Miguel Angel de Quevedo
No 91, C.P. 01070, Chimalistac, Alvaro
Obregdén, CDMX
« Nicolas Reyero

Director General

5536770300

nreyero@inacom.com.mx

INGRAM MICRO

Av. Parque de Chapultepec, No. 56,
Corporativo Parque Chapultepec To-
rre B Piso 5, C.P. 53398, El Parque,
Naucalpan de Judrez, Estado de
México.
« Ulises Sumaran

Director de Ventas

5552636500

ulises.sumaran@ingrammicro.com

INNTECH

Av. Insurgentes Sur 1425 piso 16
oficina B, C.P. 03920, Insurgentes
Mixcoac, Benito Judrez, CDMX
« Esgardo Cook
Director Comercial
5554887630
esgardo.cook@inntech.com.mx
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INOVAT TECHNOLOGY

Bosque de Alisos No.45 B piso 4,
C.P. 05120, Bosques de las Lomas,
Cuajimalpa de Morelos, CDMX
« Marco Antonio Martinez
Director Comercial
5555702954
mmartinez@inovate.com.mx

INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, C.P 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Madero,
CDMX
» Simén Roitman
General Manager
5552789901
simon.roitman@intcomex.com

ABRA

Valladolid 50-Int 1, Roma Nte., Cuau-
htémoc, 06700 Ciudad de México,
CDMX
- Betsabeth Romero
Country Manager
5555167785 / 5586470370 /
5662185950
bromero@jabra.com

@ APALI

Calle 10 de mayo no. 47-A,
C.P. 54080, col. Xocoyahualco,
Tlalnepantla de Baz, Estado de
México
«» Alejandro Rodriguez
Gerente de Ventas
5553655050
arodriguez@kapali.com.mx

KENSINGTON

Neptuno 43, C.P. 07700, Nueva
Industrial Vallejo, Gustavo A.
Madero, CDMX
« Carlos Aguilar
Director General
5515005700
carlos.aguilarmartinez@kensingtone.com
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KINGSTON TECHNOLOGY

Guillermo Gonzélez Camarena 1450,
piso 7. Suite 709, C.P. 01219, Centro
Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
« Cristina Carbajal
Gerente de Canales
5511050500
cristina_carbajal@kingston.com

ATIN PARTS

Av. Insurgentes Sur # 1602 Piso 4
Oficina 468 Torre Citi Center, Colonia
Crédito Constructor, Delg. Coyoacdn,
C.P. 03940, Ciudad de México
« Félix Ibarra
Gerente Comercial
5510009183
ventasmexico@latinparts.com

LG

Sor Juana Inés de la Cruz 555,
C.P. 54033, col. San Lorenzo Industrial,
Tlalnepantla de Baz, Estado de México
- Diana Pérez
Brand Marketing Retail & Chanel Manager
5553211900 / 02
diana.perez@lge.com

LOGITECH

Av. Santa Fe 440 Oficina 102, Century
Plaza, C.P. 05348, Lomas de Santa
Fe, Cuajimalpa de Morelos, CDMX
- Jorge Parra

B2B Sales Manager

5541603350

Jparra@logitech.com

LUGUER

Via Dr. Gustavo Baz Prada No. 2160
Edif. 4 Pta.3, La Loma, C.P. 54060
Tlalnepantla de Baz, Estado de
México
« Eduardo Guerra Falcén

Gerente Comercial

5553667310

eguerra@luguer.com
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PCH CONNECT

@ EWKO TECHONOLOGIES

Guillermo Barroso 1614, C.P. 54080,
Fracc. Industrial Las Armas, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
« Poala Galicia
Gerente de Ventas
5553749430
pgalicia@newko.com.mx

NORDATA

Centro Convex, Morones Prieto 1500,
Piso 1, Suite101, C.P. 64710, Nuevas
Colonias, Monterrey, Nuevo Leén
« Sandra Martinez

Directora General

8182422400

smartinez@nordata.com

@ MICRON MAYOREO

Sierra del Humo 111, C.P. 20130, Bos-
ques del Prado Sur, Aguascalientes,
Aguascalientes
« Ricardo Navarro Fierro
Director General
4499109300
mayoreo@omicron.com.mx

ON LINE SERVICE

Bosque de Duraznos 67 suite 204,
C.P. 11700, Bosques de las Lomas,
Miguel Hidalgo,CDMX
« Néstor Gomez Marin
Business Office Manager
5552452560
ngomez@onlineservice.mx

@ATRIOT MEMORY

Monte Falco 1472 int 3, C.P. 45054,
Mirador del Sol, Zapopan, Jalisco
- Rafael Quintero Ramirez
Director General
8008009600
rquintero@marketsolutions.net
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Iztaccihuatl 322, C.P. 15540,
Moctezuma 1ra Secc, Venustiano
Carranza, CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
5524561414
mayra.rojas@gvadeto.com

PERFECT CHOICE

Av. Magallanes no. 1155, col. Santa
Anita residencial, Santa Anita, Jalisco,
C.P. 45600
« Armando Gallo

Director General Adjunto

3332831500

a.gallo@perfectchoice.me

POLAROID

Parque de Monte Bello #22,
El Parque, Cuauhtémoc, México
C.P. 06500
« Guadalupe Berdeja
Sales Manager
8000004949

POLY

Av. Presidente Masaryk No111 P.H.-1,
C.P. 11560, Polanco 5a Seccidn,
Miguel Hidalgo, CDMX
. Jesus Sanchez
Gerente de Canal Poly México
5584211100 / 3331348300
jesus.sanchez@poly.com

PORTENNTUM

Av. Revolucién No. 111, C.P. 64800,
Buenos Aires, Monterrey, Nuevo Leén
- Mayra Vargas
Gerente de Mercadotecnia
8186255300
mayra.vargas@portenntum.com
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POSLINE

Hércules 2367, Col. Jardines
del Bosque, C.P. 44520 Guadalajara,
Jal.
« José Ignacio Ulacia
Director General
333811108081
doc@bawcore.com.mx

® EPRESENTACIONES
UNIDAS

Avenida Tldhuac No.4339, Nave 2,
Lomas Estrella, C.P. 09890 Iztapalapa,
CDMX
« Maria Eugenia B de Coarasa

Director Comercial

5553370970

maruc@diademas.com.mx

ROY MEMORY

Av. Sevilla 16-A, C.P. 06600, Judrez,

Cuauhtémoc, CDMX

« Alfonso Barrueta Martinez
Gerentente Ventas
5559414857
alfonso.barrueta@gmail.com

@ ILIMEX

Av. 11 no. 577 esq. Lebrija,
C.P. 09860, Cerro de la Estrella,
Iztapalapa, CDMX
« Alfredo Raptor Gonzdlez
Gerente de Ventas
5554265102 / 015567913188
alfredoabc@silimex.com.mx

SKULL CANDY

Aristdteles 218, C.P. 11550, Polanco
IV Secc., Miguel Hidalgo, CDMX
« Pepe de Nova
Marketing Manager
5546298300
pepe.denova@skullcandy.com
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STARTECH

45 Artisans Crescent, N5V 5E9,

London, Ontario, Canada.

« Leén Mario de la Cruz
Director Regional Emerging Markets
5547386253 Ext1394
leon.delacruz@startech.com

US LLC, 1211 N. Miller Street,
Anaheim, CA 92806
« Jorge Pineda
Especialista en desarrollo de canal
México
5578400634 / 5561167596
Jpineda@targus.com

TD SYNNEX

Insurgentes sur No. 476 piso 6,

C.P. 06760, Roma Sur, Cuauhtémoc,

CDMX

- Raffaello Piccolo
Vicepresidente y Gerente General
5589770000
raffaello.piccolo@tdsynnex.com

TEAM

Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Juarez, C.P. 03100 CDMX
« Javier Rubio
CEO
5530961100
Jrubio@teamnet.com.mx

TECHZONE

Bosque de los Ciruelos 120, Bosque
de las Lomas, Miguel Hidalgo, 11700,
Ciudad de México, CDMX
« Francisco Romero
55 5109 1368
fromero@ginga.com.mx
techzone.com.mx

08

TONOKO

Av. Azcapotzalco la Villa #668-B,
C.P. 02300, Industrial Vallejo,
Azcapotzalco, CDMX
« Claudia Moreno
Gerente de Plataformas Marketing
Digital
5591720580 / 5586788336
contacto@tonoko.mx

AC ON LINE

Presas No.3 C.P. 53250, Santiago
Occipaco, Naucalpan de Judrez,
Estado de México
« Luisa Castro
Direccion Comercial
5524870278
mcastro@vaconline.com.mx

VERBATIM

Pennsylvania 127, C.P. 03810,
Népoles, Benito Judrez, CDMX
« Carlos Valdez

Director de Ventas

5526718667 / 5545985024

carlos-valdez@verbatim.com.mx

W) con

Av. Javier Barros Sierra N0.495,
Wework Santa Fe, C.P. 01219, Zedec
Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
« Martha De La Torre
National Account Manager
5548774017
martha.delatorre@wacom.com

XPG MEXICO

Av. Insurgentes Sur 1457, Torre
Manacar Piso 21-3 Col. Insurgentes
Mixcoac Delegacién Benito Judrez,
CDMX
« Erika Lépez
Gerente Comercial
5555437427
erika_lopez@adata.com
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